お客様各位

７月 1 日からの営業時間について

平素よりラッセホールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

お客様に安心してご利用いただけるように新型コロナウイルス感染防止対策を講じたうえで、下記の通

り営業時間を変更させていただきます。

【記】

・レストラン「リビエラ」

【営業時間】11：00～15：00（お食事ラストオーダー14：00 / 喫茶ラストオーダー14：30）

※ランチメニューのサラダ・フルーツのバイキングは、感染予防のため一時休止しております。当面の

 間はお一人様ずつのご提供とさせていただきます。

※ディナーのご予約は通常通りお受けいたします。50 名以上のご宴会につきましては宴会場の案内と

 させていただきます。

※「夏のビアまつり」開催期間中（7/21～8/29）は 17：00～21：00 営業いたします。（最終入店 20：00）

 （8/9～8/16 の間と日・祝は実施しておりません）

・宴会場/会議室の予約およびお問合せ

【直通電話】9：00～18：00

・宿泊予約・その他各種お問合せ

【代表電話】8：00～22：00

・宿泊

【チェックイン】15：00～22：00

※７月 1 日～8 月 31 日までの間は、素泊まりプランのみご予約いただけます。

ただし、8 月 13 日・14 日・15 日の 3 日間は朝食付きとなります。

・駐車場 8：00～22：00

詳しくはお問合せくださいませ。

（ 代表 078-291-1117 / レストラン直通 078-291-1311 / 宴会場・会議室予約直通 078-291-1110 ）

※尚、営業内容は今後の状況により変更になる場合がございます。

以上

ラッセホール支配人